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Den 27 november samlades hundratals personer från hela Italien i Rom
för att delta i en stor manifestation anordnad av Ente Nazionale Sordi
(ENS), som är den nationella organisationen för döva. Demonstrationen
syftade till att uppmärksamma de hinder som döva möter i vardagen och
till att kräva konkreta åtgärder för att förbättra deras livsvillkor.

Vid manifestationen betonade ENS vikten av att regeringen lyssnar på deras krav.
”Vi kräver ett erkännande av våra rättigheter och möjligheter, och vi accepterar
inte längre att våra röster ignoreras,” sa ENS i ett uttalande. ENS:s ordförande,
Angelo  Raffaele  Cagnazzo,  betonade  att  dövhet,  trots  att  det  är  en  ”osynlig”
funktionsnedsättning,  har  djupgående  effekter  på  livet.  Han  menar  att  döva
fortfarande  utesluts  från  fullständig  social  och  yrkesmässig  delaktighet  och
efterlyste omedelbara åtgärder från regeringen. Gino Salvatori, ENS:s nationella
sekreterare, riktade en skarp uppmaning till beslutsfattarna och menar att det är
oacceptabelt  att  de  år  2024 fortfarande måste  tigga om våra  grundläggande
rättigheter. ”Vi behöver inte bara löften – vi behöver handling”, sa Gino.

ENS  framhöll  flera  viktiga  frågor  som  måste  hanteras,  bland  annat  att
kommunikationsbidraget, ett ekonomiskt stöd, måste höjas eftersom det är en
avgörande resurs för att garantera tillgång till grundläggande tjänster.

När det gäller arbetsmarknaden begär ENS att regeringen ska införa en kvot på
minst 1 % för obligatorisk anställning av döva och bättre efterlevnad av regler för
riktad rekrytering. ENS vill också att regeringen ska göra pensionsreformer som
gör det lättare att gå tidigare i pension. Dessutom betonade ENS att regeringen
ska  avskaffa  förbudet  för  döva  att  få  körkort  för  tunga  fordon,  i  linje  med
internationella  standarder.

Demonstrationen avslutades med en stark uppmaning om att implementera de
förslag  som  ENS  lagt  fram  till  parlamentet.  Organisationen  framhöll  FN:s
konvention  om rättigheter  för  personer  med funktionsnedsättning,  som Italien
godkänt men inte fullt ut genomfört.
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